
ANO XV NO.2263, SEXTA-FEIRA, 12 DE JANEIRO DE 2018 | EDIÇÃO DE HOJE - 01 PÁGINA

O LEGISLATIVO
ÓRGÃO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DE UBERLÂNDIA | MG

PREGÃO PRESENCIAL N.º 037/2017
A autoridade competente, Sr. Juliano Ribeiro Modesto, 1º
Secretário e Ordenador de Despesas, declara frustrada a li-
citação do Processo nº 054/2017, que objetivou a aquisição
de purificadores de água e bebedouro industrial, tendo em vis-
ta que a empresa vencedora não apresentou a regularização da
documentação fiscal dentro do prazo legal, e ainda, como se
trata de despesa que seria empenhada com recurso do exer-
cício de 2017, tornou-se impossível dar qualquer seguimen-
to ao processo.  Assim, deverá o mesmo ser arquivado.
Câmara Municipal de Uberlândia, 10 de janeiro de 2018.

Juliano Ribeiro Modesto
1º Secretário Ordenador de Despesas

PORTARIAS
12
12AVISO

12
12

O LEGISLATIVO ANO XV Nº 2263, SEXTA-FEIRA, 12 DE JANEIRO DE 2018 | EDIÇÃO DE HOJE 01 PÁGINA - ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA/MG
CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 8485 DE 24/11/2003. AV. JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617 | 38408-144 | (34) 3239-1130 - EDITADO E PRODUZIDO PELA DIRETORIA

DE COMUNICAÇÃO/SEÇÃO DE JORNALISMO COM BASE NA DOCUMENTAÇÃO DISPONIBILIZADA PELOS DEPARTAMENTOS - DIRETOR DE COMUNICAÇÃO:  ADEMIR REIS (MG04854JP);
CHEFE DE JORNALISMO: LEONARDO PEREIRA MT/MG 08.886; JORNALISTA RESPONSÁVEL: EITHEL LOBIANCO JR. 3484 MTE/SJPMG; EDITORAÇÃO ELETRÔNICA: SEÇÃO DE

JORNALISMO. PUBLICIZADO NO SITE DA CÂMARA: WWW.CAMARAUBERLANDIA.MG.GOV.BR E DISPONIBILIZADO NA REDE INTERNA PARA DEPARTAMENTOS E GABINETES DOS VEREADORES.
EDIÇÕES ANTERIORES SOLICITE  PELO E-MAIL: IMPRENSA@CAMARAUBERLANDIA.MG.GOV.BR

PORTARIA 008/18
DESIGNA A SERVIDORA ANDREA ALVES RODRIGUES PARA
RESPONDER INTERINAMENTE PELO CARGO DE CHEFE DE

SEÇÃO.
O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º - Fica designada a servidora ANDREA ALVES
RODRIGUES, para responder interinamente pelo cargo de
CHEFE DE SEÇÃO – SEÇÃO DE COMPRAS - CÓD. CM - 04, no
período de 05/03/2018 a 03/04/2018, em substituição à ti-
tular do cargo HELEN CRISTINA VIEIRA FREITAS, em confor-
midade com o Art. 55 § 3º da Lei Complementar 040/92.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal, 10 de janeiro de 2018.

ALEXANDRE NOGUEIRA DA COSTA
Presidente

PARTICIPE DAS NOSSAS

LICITAÇÕES
CONSULTE OS EDITAIS

WWW.CAMARAUBERLANDIA.MG.GOV.BR

OU FAÇA CONTATO

(34) 3239-1137 / 3239-1196

INFORMAÇÕES
3239-1152

ESCOLA@CAMARAUBERLANDIA.MG.GOV.BR


